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17 sierpnia 2024 Rynek w Darłowie,

godz. 19:00 – Perfekcyjne Przeboje



godz. 20:15 – Maanam Tribute Band

Wstęp wolny

Darłowo Rynek Miejski

Miasto Darłowo i Darłowski Ośrodek Kultury zapraszają na sobotni wieczór z polskimi
coverami. Największe przeboje Zespołu Perfect oraz dawka polskiego rocka przełomu lat
80. i 90. – w tym największe przeboje legendarnej KORY z Maanamu.

Zapraszamy do udziału we wspólnej imprezie, podczas której potańczymy oraz
zaśpiewamy hity, których teksty przez lata utrwaliły nam się w pamięci. Nie zabraknie „Po
prostu bądź”, „Kocham Cię, Kochanie Moje” czy „Ale w koło jest wesoło”, „Nie płacz
Ewka”.

Wszyscy to znamy i wszyscy się przy tym bawimy… u schyłku lata pobawmy się wspólnie
przy polskich hitach.

PERFEKCYJNE PRZEBOJE – największe przeboje zespołu PERFECT w wykonaniu
znakomitych muzyków z charyzmatycznym wokalistą na czele! 

Nie płacz Ewka, Kołysanka dla nieznajomej, Ale w koło jest wesoło – to tylko kilka
spośród wielu niezapomnianych przebojów, które z pasją wykonujemy na naszych
koncertach.  A wszystko to dedykowane zespołowi Perfect za wkład w polską muzykę,
emocje i to, że z tak dobrymi przebojami rodziliśmy się, dorastaliśmy i jesteśmy do dziś.

Znany między innymi z występów w finale VII edycji The Voice of Poland Tomasz
Trzeszczyński  – swoim charyzmatycznym głosem przeniesie Was w czasy największej
świetności polskiego rocka, a wszystko to w towarzystwie znakomitych muzyków
czuwających nad najwyższą jakością muzyczną przedsięwzięcia. 

W składzie:

Tomasz Trzeszczyński – wokal

Teodor Cyrulik – gitara

Michał Cielebąk – piano 

Marek Skibicki – perkusja 

Manaam Tribute Band -Legenda polskiej muzyki rockowej, buntowniczka, wyjątkowa
artystka – Kora – ikona polskiego rocka. Nadal żyje w muzyce, którą tworzyła i kochała.
Można ją usłyszeć w wyjątkowej interpretacji utworów Maanamu wykonywanych przez Agę
Bieńkowską – wieloletnią wokalistkę zespołu Ex Maanam (dawny Maanam).

Agnieszka Bieńkowska – wszechstronna artystka, aktorka wielokrotnie nagradzana za
swoje sceniczne osiągnięcia, która swoje serce oddała scenie i estradzie. „Energetyczna
petarda”, charyzmatyczna frontmanka, nie odpuszczająca żadnej nuty – profesjonalistka w
każdym calu.



Maanam Tribute Band to niezapomniana podróż z Agą i zespołem przez „Boskie Buenos”
po „Krakowski spleen”, zatopienie się w utworze „Szał niebieskich ciał” i wykrzyczenie „O
co tyle hałasu?!”. Każdy występ w wykonaniu Agi jest niepowtarzalnym wydarzeniem.
Swój talent pokazała m.in. podczas koncertu „Wianki nad Wisłą 2023″ transmitowanego
przez TVN, „Brzmienia Krakowa 2021″ czy „Wrock for Freedom 2019″ we wrocławskiej Hali
Stulecia.

Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany programu Wydarzenia.


